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Rabka-Zdrój ID 7331

Rabka-Zdrój

4ZL

3Z

1R/US

1MN/UT

4Z

4MN/U

7MN/U

11MN/U

8MN/U

2MN/U

10MN/U

3MN/U

9MN/U

6MN/U
2MN/UT

7ZL

1MN/U

2Z

2ZP1

5Z

1ZP1

5MN/U

8ZL

2IT-W

3IT-W

1ZL

7Z

1MW/U

2Up

1Z

1UT

1Up

1RU

1KD-Z

1WS

8Z

6Z

3KD-D

5KD-D

9ZL

1KD-D

2KD-D

9KD-D

6KD-D

12KD-D

11KD-D

2ZL

6ZL

8KD-D

10KD-D

2KD-Z

13KD-D

7KD-D

1IT-W

4KD-D

5ZL

3ZL

10ZL

14KD-D

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO §
0 80 160 240 320 40040

m

1:4 308

LEGENDA

PROGNOZA SKUTKÓW WPŁYWU USTALEŃ STUDIUM NA ŚRODOWISKO

TERENY, NA KTÓRYCH PROGNOZOWANY WPŁYW USTALEŃ STUDIUM BĘDZIE
KORZYSTNY DLA ŚRODOWISKA

TERENY, NA KTÓRYCH PROGNOZOWANY WPŁYW USTALEŃ STUDIUM BĘDZIE
NEUTRALNY DLA ŚRODOWISKA

TERENY, NA KTÓRYCH PROGNOZOWANY WPŁYW USTALEŃ STUDIUM BĘDZIE
GENEROWAŁ UCIĄŻLIWOŚCI DLA ŚRODOWISKA

TERENY, NA KTÓRYCH PROGNOZOWANY WPŁYW USTALEŃ STUDIUM BĘDZIE
GENEROWAŁ UCIĄŻLIWOŚCI I ZAGROŻENIA DLA ŚRODOWISKA

USTALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH
ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

) ) NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

OBIEKT BĘDĄCY W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

STREFA OGRANICZONEGO UŻYTKOWANIA WYNIKAJĄCA Z PRZEBIEGU
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 110 kV

PAS OCHRONNY WZDŁUŻ LINII RADIOWEJ

PRZEZNACZENIA TERENÓW

MN/U - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNE I USŁUGOWEJ

MN/UT - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ I USŁUG
TURYSTYKI

U - TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ

Up - TERENY USŁUG PUBLICZNYCH

UT - TEREN USŁUG TURYSTYKI

ZP1 - TERENY ZIELENI UZDROWISKOWEJ

R  - TEREN ROLNICZY

RU - TEREN OBSŁUGI PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH LEŚNYCH

Z - TERENY ZIELENI NIEURZĄDZONEJ

ZL - LASY

WS - TEREN WÓD POWIERZCHNIOWYCH

KD-Z - TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJ

KD-D - TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

IT- W - TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ  - WODOCIĄGI

OZNACZENIA WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

!

!

ZASIĘG STREFY "C" OCHRONY UZDROWISKOWEJ

"

" ZASIĘG UDOKUMENTOWANEGO ZŁOŻA WÓD LECZNICZYCH „RABKA-ZDRÓJ

"

"

ZASIĘG TERENU GÓRNICZEGO I OBSZARU GÓRNICZEGO WÓD LECZNICZYCH
„RABKA-ZDRÓJ"

ZASIĘG GZWP NR 439 ZBIORNIK WARSTW MAGURA (GORCE)

OSUWISKO

AKTYWNE

OKRESOWO AKTYWNE

NIEAKTYWNE

OZNACZENIA INFORMACYJNE

LINIA RADIOWA

NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE

WYSOKIEGO NAPIĘCIA 110 kV

ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15 kV

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA RABKA-ZDRÓJ Z WYŁĄCZENIEM 
STREFY "A" OCHRONY UZDROWISKOWEJ DLA CZĘŚCI OBSZARU MIASTA RABKA - ZDRÓJ - „RABKA-ZDRÓJ POŁUDNIE”  


